FITTI ATTIVI DI FABBRICATI

LOCATARIO

LOCAZIONE

CANONE ANNO 2017

POSTE ITALIANE

COMMISSARIATO DEL GOVERNO
PER LA PROVINCIA DI TRENTO

Ufficio postale di Lasino

Caserma dei carabinieri di Lasino

CANONI DI CONCESSIONE

€1,00

€5.732,33

CONCESSIONARIO

CONCESSIONE

CANONE ANNO 2017

GALATA S.P.A.
TELECOM ITALIA MOBILE

TRANSCAVI F.LLI ROSA' SNC

FILIPPI CRISTINA & C. SNC
MAISTRELLI MARCO
CHISTE' PAOLO

TRENTINO NETWORK S.R.L.

Concessioni suolo per attivita ripetizione segnali

Concessioni suolo per attivita ripetizione segnali
Concessione suolo per installazione impianto riciclaggio materiali
inerti

Concessione diritto di superficie area demaniale spiaggia di Lagolo
Concessione orto comunale
Concessione gestione piante di olivo

Concessione suolo per installazione apparecchiature
telecomunicazione

FITTI PASSIVI DI FABBRICATI

€ 4.096,00
€ 3.388,26

€4.671,98

€ 2.332,07
€ 31,00
€ 42,00

€ 108,00

LOCATORE

LOCAZIONE

CANONE ANNO 2017

PERIOTTO ALVARO

Magazzino comunale

€ 6.600,00




