

### FITTI ATTIVI DI FABBRICATI

LOCATARIO	LOCAZIONE	CANONE ANNO 2017
POSTE ITALIANE	Ufficio postale di Lasino	€ 1,00
COMMISSARIATO DEL GOVERNO PER LA PROVINCIA DI TRENTO	Caserma dei carabinieri di Lasino	€ 5.732,33

### CANONI DI CONCESSIONE

CONCESSIONARIO	CONCESSIONE	CANONE ANNO 2017
GALATA S.P.A.	Concessioni suolo per attività ripetizione segnali	€ 4.096,00
TELECOM ITALIA MOBILE	Concessioni suolo per attività ripetizione segnali	€ 3.388,26
TRANSCAVI F.LLI ROSA' SNC	Concessione suolo per installazione impianto riciclaggio materiali inerti	€ 4.671,98
FILIPPI CRISTINA & C. SNC	Concessione diritto di superficie area demaniale spiaggia di Lagolo	€ 2.332,07
MAISTRELLI MARCO	Concessione orto comunale	€ 31,00
CHISTE' PAOLO	Concessione gestione piante di olivo	€ 42,00
TRENTINO NETWORK S.R.L.	Concessione suolo per installazione apparecchiature telecomunicazione	€ 108,00

### FITTI PASSIVI DI FABBRICATI

LOCATORE	LOCAZIONE	CANONE ANNO 2017
PERIOTTO ALVARO	Magazzino comunale	€ 6.600,00